Largo Humberto Delgado, n. 3 . 2630-433 Cardosas . Email:geral@jfcardosas.pt
Página 4/4

FREGUESIA DE CARDOSAS

Grandes Opções do Plano e Orçamento 2025

TERMO DE ENCERRAMENTO

A presente proposta, GRANDES OPçÕES DO PTANO E ORçAMENTO 2025, no

totat de L25.700,O0 euros (cento e vinte e cinco mil e setecentos euros), com

- 
páginas, que antecedem e incluem esta, foi aprovada, em reunião da funta

de Freguesia de cardosas, realizada em Z de dezembro de 2024.

o Executivo

.4arr r-

APROVAçAO PELA ASSEMBTEIA DE FREGUESTA -----------

Aprovado em sessão da Assembleia de Freguesia, realizada em -s de